Landeshauptstadt Magdeburg Änderungsantrag

DS0446/23/28 öffentlich

| Zum Verhandlungsgegenstand | Datum |
|----------------------------|------------|
| DS0446/23 | 09.11.2023 |

| Absender | |
|---|----------------|
| Fraktion Gartenpartei/Tierschutzallianz | |
| | |
| Gremium | Sitzungstermin |
| Finanz- und Grundstücksausschuss | 10.11.2023 |
| Stadtrat | 11.12.2023 |

Kurztitel

Haushaltsplan 2024- Verschiebung der Maßnahme "Radverbindung Ottersleben- Reform schaffen,

Der Stadtrat beschließt,

Die Oberbürgermeisterin wird beauftragt, die Umsetzung der geplanten Maßnahme zum Beschluss aus A0023/23 "Radverbindung Ottersleben- Reform schaffen" bei Fördermittelunschädlichkeit bis zur nachhaltigen Verbesserung der Haushaltslage der Landeshauptstadt Magdeburg zu verschieben.

Begründung:

erfolgt mündlich

Roland Zander Fraktionsvorsitzender Fraktion Gartenpartei/Tierschutzallianz Aila Fassl stellv. Fraktionsvorsitzende Fraktion Gartenpartei/Tierschutzallianz

Marcel Guderjahn stellv. Fraktionsvorsitzender Fraktion Gartenpartei/Tierschutzallianz